
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 33ZA-002528

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 
702 00 Ostrava 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

FCC Česká republika, s.r.o. 
Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 
IČO: 45809712 
DIČ: CZ45809712 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Dl, km 344,81, na odpočívce Klimkovice, výjezd směr PL

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 
Ostrava

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka I z 2



Objednáváme u Vás: Vyčištění vodního díla DUN na odpočívce Klimkovice (P), v km 344,81, 
na výjezdu směr PL, dle Přílohy č. 1 -  Specifikace služeb a Přílohy č. 2 -  položkový rozpis 
ceny.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31.01.2021, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 166 628,50 Kč/201 620,49 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Ostravě dne o 8 -01- 2021
Za Objednatele: L vedoucí SSÚD 23 Ostrava

Podpis oprávněné osoby:

O

V l dne f  1 2-<š21

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



Č lš t é n í  d e š ť o v ý c h  n á d r ž í (D U N )

č ís lo
položky

Kód
položky

N ázev položky MJ Cena za M i 2020 Počet M l
Cena celkem  
(Kč bez DPH)

Čišténl dešťových nádrží - otevřené 1 uzavřené (DUN)

l 014132 CINA ZA ODSTRANĚNI NEBEZPEČNÉHO ODPADU - VČETNĚ ODBĚRU VZORKU A 
PROVEDENI ROZBORU SEDIMENTŮ NUTNÝCH PRO ODSTRANĚNI ODPADU - 
Cena ta ostranénl odloučených ropných látek z odčerpané vody a usazenin 
tnečlltěných ropnými látkami vytáiených z deltových nádrll

t

Poin.:2 11511-2 ODČERPANÍ KONTAMINOVANÉ VODY Z NÁDRŽE m3
Poin.:3 12950 ODČERPÁNI KONTAMINOVANÝCH KALŮ Z NÁDRŽE ml
Poin.:

Vyté.em /odlerponl kalu i nódrle v in n i  na lo rrn l no dopravní prostředek.4 12473B-1 DOPRAVA NEBEZPEČNÉHO ODPADU DO MlSTA ODSTRANĚNI 1 w m im “ i
Poin.:

Dopravo odpadu liskaného při odlučovaní ropných látek ti i n e l l t t in i  vody a usatenln i  de ltový th  n ád rll na skládku a jeho uloJenl (bet poplatku to  skládku).5 931541 OČISTĚNÍ BETON. KONSTRUKCI TLAKOVOU VODOU DO 200 BAR m2 _____  m m tm m
Poin.i

Polotka tahrnuje o tllttn lp ředepsaným  ipůsobem v lé tn i odklltenl v/nIkUho odpadu.

6 12995B-1 ČIŠTĚNI KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ HLAVNI RAD DN 250-600MM L_ "> . . mmmm i  . ____■
|Potn.;

Č llt ln l tlakovou vodou o odstran in i usatenln (v lé tn i odsáti).

■ Potoíka obsohu/e náklady na ulo lenl odpadu na dopravní prostředek.

7 OPĚTOVNÉ ZAVODNĚNI VODNlHO DÍLA m3 1 mmmm r  i
Poin.:

CENA CELKEM BEZ DPH 166 628.50 Kč
DPH 34 991,99 Kč

CENA CELKEM S DPH 201 620.49 Kč

V Ostravé dne 5.12021



Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb

1. Na základě provedení běžné kontroly vodního díla DUN na odpočívce Klimkovice (P), v km 
344,81, na výjezdu směr PL byl zjištěn jeho havarijní stav. Vzhledem k zjištění havarijního 
stavu DUN je nutné ihned provést kompletní „Vyčištění vodního díla DUN na odpočívce 
Klimkovice (P), v km 344,81, na výjezdu směr PL".

Činnosti spojené s touto službou:

- Jedná se o kompletní vyčištění DUN na odpočívce Klimkovice (P), na výjezdu směr PL, 
od volné fáze ropné látky, která byla objevena na hladině nádrže, při pravidelné 
kontrole.
1) Vyčištění části nátokové kanalizace do DUN.
2) Vyčištění vodního díla a likvidace odpadu.
3) Odmaštění kanalizace a komor.
4) Zavodnění vodního díla.

- Práce mohou probíhat i o víkendech po dohodě s vedením SSÚD 23.
- O předání resp. převzetí díla bude sepsán předávací protokol (platný vzor ŘSD) 

potvrzený oběma smluvními stranami. Zhotovitel zároveň předloží k fakturaci údaje 
obsahující údaje o akci, pracovní výkaz, fotodokumentace.

- Přílohou faktury bude soupis skutečně provedených prací.
- Poskytovatel zajistí odvoz vytěženého materiálu s uložením na skládku.
- Předpokládá se operativní přizpůsobení provádění prací požadavkům Objednatele.

V případě likvidace odpadu přechází veškeré administrativní činnosti a náklady spojené s touto 
činností na Poskytovatele, který bude brán, jako původce odpadu a po provedení prací předloží 
protokol o likvidaci odpadu dle skutečného zatřídění.

Fakturace proběhne podle skutečnosti na základě prokázaného množství odpadu a dle jeho 
zařazení.

Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle § 8 
Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3) Zákoníku práce v 
platném znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat 
veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci a bezpečnosti technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a Směrnici 
GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích. Zhotovitel se zavazuje 
vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v 
předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance 
zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec zhotovitele ve 
spolupráci s vedoucím zaměstnancem objednatele a zhotovitel následně splní veškeré 
povinnosti v souladu s § 105 Zákoníku práce v platném znění a nařízením vlády č. 201/2010 Sb. 
Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na 
pracovištích. Zástupce zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování těchto 
osob.

1


